

Magasin Friend of Brands Danmark ApS

Hirsemarken 1, 1
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Thomas Børre Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Magasin Friend of Brands Danmark ApS
 Hirsemarken 1, 1
 3520 Farum

CVR-nr: 38645129

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar 2018 – 31. december 2018 for Magasin friend of Brands ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 – 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Farum, den 28. maj 2018.

Direktion:

Thomas Børre Jørgensen

Direktion

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Farum, den 28/05/2019

Direktion

Thomas Børre Jørgensen

Johan Wolfgang Jüngling

Bestyrelse

Thomas Børre Jørgensen

Johan Wolfgang Jüngling

Wolfgang Jüngling

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter er distribution, produktion og salg af varer til detailhandlen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold :

Det er lykkedes at videreudvikle vores produktmix samt præsentere nye varemærker til vores kunder, hvilket har resulteret i en tilfredsstillende vækst. Væksten er sket til flere kundesegmenter, hvilket gør os mindre afhængig af af enkeltstående aktører. Den generelle udvikling på vores primære marked, er fortast præget en afmatning og stigende priskonkurrence, hvorfor vores produktmix samt Internationale partnerskaber er vigtig for vores fortsatte udvikling.

Flytning til nye kontorfaciliteter samt investering i nye medarbejdere, har haft indflydelse på vores resultat, der betegnes som tilfredsstillende ud fra de givne markedsforhold.

Samlet set er der således flere positive tendenser i markedet som forfølges, hvilket skal resultere i en fortsat øget indtjening og markedsandel på markedet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning :

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.058.069	452.975
Personaleomkostninger	1	-247.585	-64.509
Andre driftsomkostninger		-852.899	-192.141
Resultat af ordinær primær drift		-42.415	196.325
Andre finansielle indtægter		-7.364	4.797
Ordinært resultat før skat		-49.779	201.122
Skat af årets resultat		0	-44.220
Årets resultat		-49.779	156.902
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.779	156.902
I alt			156.902

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		91.176	79.110
Varebeholdninger i alt		91.176	79.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.519.274	594.450
Andre tilgodehavender		73.795	
Tilgodehavender i alt		1.593.069	594.450
Likvide beholdninger		313.715	428.497
Omsætningsaktiver i alt		1.906.784	1.022.947
Aktiver i alt		1.997.960	1.102.057

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		107.127	156.902
Egenkapital i alt		157.123	206.902
Andre hensatte forpligtelser		102.020	83.248
Hensatte forpligtelser i alt		102.020	83.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.390	29.023
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.349.200	589.364
Skyldig selskabsskat		0	44.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	342.227	149.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.738.817	811.907
Gældsforpligtelser i alt		1.840.837	895.155
Passiver i alt		1.997.960	1.102.057

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017- kr.
Løn og gager	247.585	64.509
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	0	xxxxx
	<u>247.585</u>	<u>64.509</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1,00 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 1.1.2018.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018 kr.	2017 kr.
Moms	328967	149300
Sociale ydelser	13260	0
	<u>342227</u>	<u>149300</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret